O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 373.

A. Trasllat de 31 d'agost de 1303 fet d'un altre trasllat de 9 d'agost de 1303: Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 374.

O¹

anno · Domini · XIII · pridie nonas nouembris comta en [...]ge pro auere aduerter aquesta carta temps [...] feua · CL · ans ·²

N. 19

Original³

Guardiala

1094. Guardiala⁴ARHIVO DE LA CORONA DE ARAGON⁵

Notum sit uobis omnibus ominibus presentibus seculi et futuris · qualiter conueniencia est facta · inter Arnallus Guilelmus⁶ · et Raimundus Guilelmus et Bernardus Guilelmi⁷ et Raimundus Fulconi⁸ · et Bernardus Guilelmi Passanante⁹ · et aliorum plures bonorum omnes¹⁰ qui sunt in parrochia Sancte Marie alme uirgi[ne]¹¹ Guardia latense qui est fundata in ipso Quallo¹² · Sic est facta conueniencia inter predicti senior[es]¹³ uel iamdictos uicinos plurimis et Arnallus¹⁴ · presbiter · Donent namque predictis¹⁵ seniores cum aliis uicinos¹⁶ ad Sancta Maria predicta de illorum corsura¹⁷ de pane uel uino¹⁸ · atque de aliis expletis que Deus illis dederit de illorum alaudes · multi modis ipsa medietate de iamdicta corsura · et alii plures ipsam ter[ciam p]artem¹⁹ quomodo resonat in ipsam cartulam que faciunt predictis seniores uel uicinos²⁰ ad Sancte Marie [predict]a²¹ et ad Sancte Michaelis²² si predicta donacione que faciunt ad iamdicto loco predictis²³ seniores [uel]²⁴ uicinos²⁵ quomodo donant ad Sancta [Mari]a²⁶ iamdicta · Sic donent totamque iamdictam donacionem [Ar]nallus²⁷ suprascripto ab integrum · de illorum alaudes que odie²⁸ abent²⁹ predictis donatores aut in [5 mm; 2/3 lletres] Deus illos Deus dederit infra terminis de iamdicto kastro³⁰ Guardia ·

[E]t³¹ propter hac³² donacione³³ · conuenit Arnallus suprascripto ad donatores iamdictis ut seruiat illi[s]³⁴ predicta ecclesia aut faciat seruire diebus Dominicis que cantent oras et missa et uesperas · et diebus lunis totumque tempus missa defunctorum³⁵ · et soluat presbitero ipso ciminterio³⁶ · cum salispassa³⁷ · Si non euenierit³⁸ festiuitatem de nouem³⁹ lecciones · aut non erit octabas⁴⁰ Natale Domini · aut de Resurreccio⁴¹ · uel de Ascen[si]onis⁴² Domini · uel de Pente⁴³ · Et si factum non erit totisque lunis predictum seruicium ad Sancta Marie⁴⁴ iamdicta [s]ique⁴⁵ lunis remansisset⁴⁶ · ut fiat emendatum predictum seruicium usque⁴⁷ primum sabbati uenienti ad uespera [ad pre]dicto⁴⁸ loco · Et conuenit Arnallus predictus ad donatores iamdictis · ut totis quadragesimas · [Adu]entus⁴⁹ Domini · uel omnes festiuitates unde dicant lecciones nouem⁵⁰ ut cantent horas⁵¹ et missa et [uesperas in]⁵² predicto loco · Et isto seruicio faciat Arnallus iamdicto uel suis clericis cum suos libros⁵³ · et fiant iamdicti · [li]bros⁵⁴ · leccionarios · de epistolas et euangeliis · et missal et [o]fficiario⁵⁵ et ymner I⁵⁶ · et uestimen[t]o⁵⁷ · et calice · Et in luminaria Arnallus⁵⁸ iamdictus iamdicta [1,5 cm; 7/8 lletres]⁵⁹ lampada I · de olei · totasque noctes in diebus · suis · Et post obitum suum · relinquat ei Arnallus [predic]tus⁶⁰ predictos liberos⁶¹ et uestimento et calice ad Sancta Maria iamdicta solidamente · tam per [iam]dicta⁶² conuenientia · quam pro anima sua · Et si ego Arnallus predicti non atendero⁶³ uobis donatores predictum seruicium que⁶⁴ uobis conuenio ad iamdicta ecclesia · de quantum remansisset in predictis diebus de iamdictum seruicium que ego Arnallus emendo ei aut⁶⁵ Sancte Marie predicta⁶⁶ · in aliis diebus qui non sunt in ista conuenientia · et diebus · ueneris fiant in ista conuenientia ad seruicium Sancte Marie⁶⁷ · de ministerio · quomodo aliis diebus qui sunt supra ·

[E]t⁶⁸ conueniunt donatores predicti ad Arnallus prescripto de predicta donacione que faciunt ad [pre]dicto⁶⁹ loco tam predicta donacione quam de totisque aliis accapitis que Deus dederit ad [iam]dicto loco hodie aut in antea uel de ipsos omnes⁷⁰ qui abeant⁷¹ alaudem in frater[1,5 cm; 7/8 lletres]⁷² [pre]dicto kastro Guardia⁷³ qui non abeant⁷⁴ facta in iamdicto loco illorum [occasion]e⁷⁵ quomodo nos iamdictis donatores ut adiuemus⁷⁶ tibi Arnallus predicte [iam cum po]ssumus⁷⁷ ad accaptar⁷⁸ de illis ut faciant adiutorium in iamdicta donacione [modo]⁷⁹ suprascriptum est Sic donamus nos predictis donatores aut aliis donatores qui [iam]di]cta⁸⁰ ecclesia donauerunt ad te

Arnallus iamdictus totam iamdictam donacionem [ab in]tegrum⁸¹ solidamente hoc quod odie⁸² abet⁸³ iamdicta ecclesia aut in antea Deus dede[rit]⁸⁴ de totisque accapitis Et in ista donacione⁸⁵ nos predictis donatores nec posteritas nostras non mittamus⁸⁶ nullum bagolem⁸⁷ ad te Arnallus⁸⁸ iamdicto e⁸⁹ neque nullum super capud in diebus tuis Et post obitum de te⁹⁰ Arnallus predicte⁹¹ ipsos clericos que⁹² uenerint⁹³ et tuerint⁹⁴ ipsa ecclesia poste⁹⁵ ut⁹⁶ faciant istum seruicium suprascriptum in iamdicto loco Sancte⁹⁷ Marie⁹⁸ quomodo tu Arnallus abeas⁹⁹ nobis conuentum Et insuper agent¹⁰⁰ iamdicta¹⁰¹ ecclesia totisque diebus feriales de totisque annis apud ipsos libros que tu relinquis in iamdicta ecclesia Et post obitum de te Arnallus iamdicte¹⁰² ipso clericho¹⁰³ qui tuerat iamdicta ecclesia cum predicta donacione¹⁰⁴ si non adtedat¹⁰⁵ predicta conueniencia¹⁰⁶ ut iamdictis donatores mittamus¹⁰⁷ alium clericum quod nobis adtedat¹⁰⁸ nostrum conuentum sine iugum uel consilium de nullis seniores uel de nullis omnes.¹⁰⁹

Actum⁹⁴ est hoc III^o⁹⁵ Idvs⁹⁶ Februarii⁹⁷ anno XXX^o · III^o regnante regi Filipo.

Sig+nvm [Arna]llus⁹⁸ Guilelmi Sig+nvm Raimundus⁹⁹ Guilelmi Sig+nvm Bernardus¹⁰⁰ Guilelmi · [Sig+nvm]¹⁰¹ Raimundus¹⁰² Folconi¹⁰³ Sig+nvm Bernardus¹⁰⁴ Guilelmi Passauante¹⁰⁵ Sig+nvm [D]onuz¹⁰⁶ S+nvm¹⁰⁷ Arnallus¹⁰⁸ Petrus¹⁰⁹ S+nvm¹¹⁰ Arnallus¹¹¹ Bergitani¹¹² cum aliorum [homi]nes¹¹³ uel feminas qui istam donacionem predicta¹¹⁴ faciunt ad iamdicta¹¹⁵ [pro rem]edium¹¹⁶ animarum illorum.
SSS¹¹⁷

[8 mm; 3/4 lletres]inus¹¹⁸ [le]uita,¹¹⁹ scripsit et sub SSS die et anno quod supra

1. *Mides màximes del pergami: 34,9 x 17,9 cm. Pergami amb un costat llarg (que correspon al marge esquerre de l'anvers) malmès, de manera que ha fet desaparèixer part del text. D'altra banda, part del text també és en mal estat de conservació, afectat per la humitat. El document fou redactat de dalt a baix, en vertical, distribuït en cinc parts o bandes (les tres primeres més amples i la darrera, la de l'escatocol, d'una sola línia).*